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Turnitin Ana Ekranındaki Bilgiler
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Turnitin’e Giriş Yapmak
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Turnitin Yönetici Arayüzündeki Bilgiler
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Turnitin «Öğretmenler» Ekranındaki Bilgiler

1: Tarih üzerinin pembe ile işaretlenmesi, sisteme eklenen öğretmenin henüz Turnitin aktivasyonunu  
gerçekleştirmediğini gösterir ifadedir.
2-4: 2, sisteme eklenen öğretmenlerin isim ve soy isimlerini; 4 ise öğretmenlerin kullanıcı kodlarını gördüğünüz alandır.
3: Öğretmenlerin Turnitin’e bir LMS (burada Canvas olduğu görülmekte) ile eklendiğigörülmektedir.
5: İlgili öğretmenleri silmek için kullanacağınızseçenektir.
6-7: Öğretmenlerin oluşturdukları sınıfların isimlerinin, numaralarının ve öğretmenler tarafındanoluşturulan
şifrelerinin görüldüğü alanlardır. Aynı zamanda sınıfların durumları da (aktif/süresi doldu) buradan görülebilmektedir.
8: Turnitin’e yeni öğretmen eklemek için kullanılacak alan. (Bkz.: Sayfa5.)
9: Turnitin’e toplu olarak öğretmen yükleme için kullanılacak olan seçenek. (Bkz.: Sayfa 5.)
10: Tüm öğretmenlere aynı anda mesaj/mail göndermek için kullanabileceğiniz bir alandır.
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Turnitin’de Öğretmen Eklemek – 1. Yöntem: Tek tek ekleme

Ekleyeceğiniz öğretmenin adını, soyadını ve mail adresini
yazdıktan sonra «Gönder» butonuna basmanız yeterli. Bu
işlemden sonra hoca mail adresini kontrol ederek sisteme
giriş yapabilir.

Not: Kurumsal e-posta adreslerinin eklenmesi tavsiye  
edilir.
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Turnitin’de Öğretmen Eklemek – 2. Yöntem: Toplu (listeden) ekleme

Toplu ekleme işleminde bir seferde  
maksimum 100 satır (kişi)
ekleyebilirsiniz. Yükleyeceğiniz listenin  
yandaki örneklerde gösterildiği gibi
olduğundan emin olunuz.

Not-1: Listeyi yüklemeden önce, IT
biriminizle iletişime geçerek böyle bir
işlem yapacağınızı ve kurumunuzun mail  
sunucusunun @turnitin.com veya  
@ithenticate.com’dan gelen mailleri
engellememesi için bu domainleri
«whitelist/beyaz liste»ye almaları  
gerektiğini hatırlatın.
Not-2: Yükleyeceğiniz kişilerin soy  
isimlerini İngilizce karakter kullanarak 
yazdığınızdan emin olun.
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Turnitin’den Kullanım İstatistiği Almak
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